
   

 

 

 
 
 

Robot kuchenny Bosch Serie 6  

Warunki uczestnictwa The Insiders 

 
Na kolejnych stronach znajdziesz pełny przegląd warunków uczestnictwa w tej kampanii. Jeśli 
brakuje ci czasu, podsumowaliśmy najważniejsze punkty, które akceptujesz, rejestrując się 
tutaj:  

  

• Podczas tej kampanii masz możliwość testowania robota kuchennego Bosch Series 6 przez kilka 
tygodni.   

• Urządzenie pozostaje własnością naszego klienta przez cały czas trwania kampanii.  

• Wybrani uczestnicy zostaną poproszeni o zakup urządzenia w renomowanym sklepie 
internetowym, a po zakończeniu kampanii i wykonaniu zadań kampanii otrzymają częściowy 
zwrot za zakup.   

• Z urządzenia należy korzystać jak z własnego.   

• Jako aktywny użytkownik pomagasz nam i innym konsumentom rozreklamować urządzenie. 
Twoje recenzje online, w których szczegółowo oceniasz produkt, są bardzo przydatne dla innych 
konsumentów.   

• Wypełnienie ankiety końcowej na koniec kampanii jest obowiązkowe.   

• Urządzenie można zwrócić tylko w ciągu pierwszych 14 dni od jego otrzymania w ramach 
ustawowego okresu zwrotu, jeśli nie zostanie odpakowane. 

• Po zakończeniu kampanii nie można już zwrócić urządzenia.    
  
 Koncepcja kampanii   

  
Uczestnicy otrzymują robot kuchenny Bosch Serii 6 do użytkowania przez pięć tygodni. Dzięki 
temu mogą przekonać się, czy produkt spełnia ich wymagania i oczekiwania. Uczestnicy są 
proszeni o relacjonowanie swoich doświadczeń na wybranych stronach internetowych i w 
sklepach internetowych, aby pomóc innym konsumentom w wyborze odpowiedniego 
urządzenia. Uczestnicy są również proszeni o aktywne przekazywanie opinii na stronie 
kampanii i wypełnienie ankiety końcowej. 

  
  

 Procedura kampanii   
  
Czas trwania kampanii zostanie ogłoszony na stronie kampanii. Uczestnicy otrzymają robot 
kuchenny Bosch Series 6 na okres pięciu tygodni.  

  



   

 

 

Rejestracja  

  

Do udziału w tej kampanii można zgłosić się za pośrednictwem strony 

www.theinsidersnet.com; dozwolone jest tylko jedno konto na osobę. W przypadku 

nadużycia lub podania nieprawdziwych informacji konto może zostać zablokowane i 

usunięte z programu bez wcześniejszego ostrzeżenia. Aby wziąć udział w kampanii 

urządzeń kuchennych Bosch Serii 6, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy w sposób 

kompletny i zgodny z prawdą. 

 
 

Płatność 
Wstępnie wybrani kandydaci zamówią urządzenie w sklepie internetowym w określonym 

czasie, korzystając z przesłanego linku, a następnie prześlą potwierdzenie zamówienia na 

naszą stronę kampanii.   

  

Należy pamiętać, że imię i nazwisko, model produktu i cena muszą być widoczne na 

potwierdzeniu zamówienia. Bardziej szczegółowe informacje na temat procesu zostaną 

przesłane pocztą elektroniczną w odpowiednim czasie.  

Na koniec kampanii, ustalona wcześniej kwota zostane zwrócona na podany numer 

rachunku bankowego.  

 

 
W przypadku uczestnictwa  

  

Uczestnicy tej kampanii są wybierani na podstawie określonych kryteriów ustalonych przez 

naszych klientów i z uwzględnieniem osobistej motywacji. Wybór dokonywany jest przez 

„insiderów” i jest wiążący i ostateczny. Odrzucenie udziału w tej kampanii nie ma wpływu 

na udział w innych kampaniach. Taka selekcja jest jednak konieczna, ponieważ liczba 

zgłoszeń jest zwykle znacznie wyższa niż liczba dostępnych miejsc. 

 

 
Zwrot towaru  

  

Produkt można zwrócić do nas w ciągu 14 dni od jego otrzymania. Należy zwrócić 

uwagę na następujące kwestie: 

 
1. Niezwłocznie poinformuj nas e-mailem, jeśli nie chcesz zatrzymać produktu i 

chcesz go zwrócić. 

 
2. Odeślij towar do sklepu interentowego gdzie zakupiłeś produkt, zgodnie z instrukcją 

zapewnioną przez sklep. 

 
 

Po zakończeniu kampanii:   
  
Produkt nie może zostać zwrócony po zakończeniu kampanii. 

 
 
 
  

Odpowiedzialne obchodzenie się z urządzeniem  

  



   

 

 

Uczestnicy programu Insiders są odpowiedzialni za utrzymanie swoich urządzeń w czystości 

i dobrym stanie. Wszelkie próby lub faktyczna sprzedaż urządzeń podczas kampanii są 

zabronione i będą przez nas karane. 

 
 

Polityka prywatności 

Nasza firma spełnia wymogi prawne dotyczące ochrony danych i ujawniania danych 
osobowych władzom. Obejmuje to RODO i odpowiednie dyrektywy w Europie. Podczas 
korzystania z naszej strony internetowej różne informacje o naszych członkach są 
gromadzone na różnych stronach i w różnym czasie. Poniżej można dowiedzieć się, jakie 
dane są gromadzone i w jaki sposób są one wykorzystywane przez naszą firmę. Nasza firma 
jest jedynym właścicielem tych informacji. Nasza firma może udostępniać te informacje 
anonimowo klientom, użytkownikom lub stronom trzecim. Oznacza to, że możemy 
udostępniać informacje demograficzne lub statystyczne, których nigdy nie można 
bezpośrednio powiązać z danymi osobowymi użytkownika lub jego kontem osobistym. Jeśli 
dane osobowe zostaną usunięte, konto użytkownika zostanie zamknięte. Więcej informacji na 
temat tego, jak zażądać zamknięcia konta i co dzieje się z informacjami użytkownika po jego 
zamknięciu, można znaleźć w sekcji „Usunięcie konta”.  Nie udostępniamy tych danych 
osobowych stronom trzecim innym niż opisane powyżej. Dane osobowe mogą być 
przekazywane stronom trzecim wyłącznie za wyraźną zgodą (deklaracją zgody) użytkownika. 

 

Polityka prywatności  

  

Wszystkie informacje będą traktowane z najwyższą poufnością. Dane osobowe uczestników 
będą przekazywane stronom trzecim wyłącznie za wyraźną zgodą. 

Zasady użytkowania i polityka prywatności 

 
 
 

Konkursy  

  

The Insiders Germany GmbH może organizować konkursy podczas kampanii według 

własnego uznania. Kryteria przeprowadzania konkursu, wyboru uczestników i 

przyznawania nagród zwycięzcom zależą wyłącznie od uznania The Insiders Germany 

GmbH we współpracy z firmą Bosch. Żadna ze stron nie jest zobowiązana do udostępniania 

lub wyjaśniania stosowanych kryteriów. 

 

 

Odpowiedzialność 

The Insiders Germany GmbH nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek problemy 

techniczne lub inne problemy z urządzeniem lub przez nie spowodowane, które nie mogą 

być kontrolowane przez The Insiders Germany GmbH. Każdy indywidualny uczestnik jest 

odpowiedzialny za zapewnienie, że jego oprogramowanie i sprzęt są chronione i sprawne. 

Udział w tej kampanii oznacza bezwarunkową akceptację niniejszych zasad. 

 

Insiders Germany GmbH nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody 

poniesione przez zarejestrowanego użytkownika w wyniku korzystania z produktów lub 

usług podczas kampanii. Producent i dystrybutor pozostają przez cały czas solidarnie 

odpowiedzialni za produkt lub usługę używaną przez zarejestrowanego uczestnika podczas 

kampanii. Zarejestrowany uczestnik musi przez cały czas przestrzegać instrukcji obsługi 

i/lub materiałów dostarczonych wraz z produktem lub usługą. 

 

https://www.theinsidersnet.com/pl-pl/info/privacy/


   

 

 

Strona internetowa i jej zawartość (teksty, obrazy, grafiki, dokumenty dźwiękowe, animacje, 

nagrania wideo, organizacja danych i bazy danych) stanowią własność intelektualną The 

Insiders Germany GmbH. Informacje te są chronione prawem autorskim zgodnie z ustawą 

z dnia 30 czerwca 1994 r. i są objęte prawami pokrewnymi oraz wszelkimi przepisami 

dotyczącymi własności intelektualnej. 

 
Użytkownik ma prawo wykorzystywać i/lub pobierać informacje zawarte na stronie 

internetowej do użytku prywatnego i osobistego. Jakiekolwiek inne wykorzystanie, w tym 

powielanie i rozpowszechnianie danych w taki sposób, aby treść była dostępna publicznie 

i/lub ponowne wykorzystanie w jakiejkolwiek formie w całości lub w części, tymczasowo lub 

na stałe, jest surowo zabronione bez uprzedniej pisemnej zgody The Insiders Germany 

GmbH.. 
 

 

Wygenerowana treść 
 

Jeśli użytkownik weźmie udział w tej kampanii, będzie miał możliwość upublicznienia swoich 

działań poprzez zamieszczenie w Internecie treści takich jak zdjęcia, filmy, oceny, recenzje, 

tweety i inne formaty multimedialne (zwane dalej „Treściami online”). Biorąc udział w tej 

kampanii, użytkownik zgadza się, że Bosch może wykorzystywać dowolne lub wszystkie 

Treści online w działaniach marketingowych, zarówno w ramach tej kampanii, jak i w 

związku z nią lub w związku z innymi działaniami marketingowymi, i niniejszym zrzeka się 

wszelkich praw własności intelektualnej do nich. 



   

 

 

 


